

سرمقاله

روند افزایشی
نرخ ارز

کامران ندی، اقتصاددان



تعیین نرخ درست برای ارز به صورتی که جلوی نوسان آن گرفته شده و ثبات داشته باشد مهم ترین وظیفه بانک مرکزی است. بانک مرکزی به عنوان نهادی مستقل باید در این زمینه...

متن کامل در صفحه ۴

ارزش معاملات بورس
در کف ۲ ماهه

صفحه ۲

رئیس بانک مرکزی خبر داد
رونمایی از رمز ریال
در شهر یورماه

صفحه ۲

نفت ۱۲۰ دلاری شد

صفحه ۲

انتخاب مذاکرات منجر
به افزایش ملایم نرخ ارز شده است
احتیاط در بازار ارز

صفحه ۴

شورای پول و اعتبار با افزایش وام مسکن زوجین تهرانی موافقت نکرد

مخالفت با وام مسکن ۷۰۰ میلیونی



تولید کننده گان خواستار افزایش قیمت با
در پی تغییر قیمت نهادهای تولید شدند
افت تولید با قیمت گذاری دستوری

صفحه ۲

کاهش مشروط حقوق
گمرکی اقلام غیر اساسی

دولت پیشنهاد کاهش مشروط حقوق گمرکی کالاهای غیر اساسی به یک درصد را به مجلس ارائه کرد و در کنار آن خواستار مجوز انتشار ۲۸ هزار میلیارد تومان اوراق مالی برای جبران این کاهش در آمد شد. به گزارش ایسنا، طبق تبصره ۷ قانون بودجه سال جاری، نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی کالاهای وارداتی در حقوق ورودی، بر اساس نرخ سامانه معاملات الکترونیک (ETS) بوده و نرخ چهار درصد حقوق گمرکی، برای کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و همچنین نهادهای کشاورزی دامی به یک درصد کاهش یافت. بر این اساس نرخ حقوق گمرکی سایر کالاها که عمده آن اقلام مرتبط با تولید تشکیل می دهد، تغییر نکرد.

۲

نقدینگی در

فروردین ماه نزولی شد

بر اساس اعلام بانک مرکزی، حجم نقدینگی در پایان فروردین ماه سال ۱۴۰۱ معادل ۴۸۳۳۴۰ هزار میلیارد ریال بوده است. به گزارش ایسنا، بانک مرکزی گزارش «تحلیل تحولات اقتصاد کلان و اقدامات بانک در فروردین ماه ۱۴۰۱» منتشر کرد. در گزارش این بانک آمده است: مدیریت انتظارات تورمی به عنوان یکی از ارکان مهم در زمینه مهار تورم، مستلزم ارائه اطلاعات درست و به هنگام از مجموعه تحولات اقتصاد کلان و اقدامات بانک مرکزی به آحاد جامعه و فعالان اقتصادی است. این امر موجب خواهد شد تا علاوه بر شکل گیری درست انتظارات، بانک مرکزی در شرایط بهتری اهداف حفظ ارزش پول ملی...

۲

برنامه احیای اقتصادی چین چیست؟

خانگی انجام می شود. شانگهای در حال بازگشت به سمت بازگشایی است، پس از اینکه تازه ترین احیای عفونتهای کووید-۱۹ این کلان شهر ۲۵ میلیونی را برای حدود دو ماه متوقف کرد. این طرح برای ارتقای بهبودی کامل گفته است که پشتیبانی و خدمات بیشتری مانند ارائه یارانه و هموار سازی لجستیک به شرکتها ارائه می شود. بر اساس این طرح مجموعه ای از اقدامات شامل یارانه، تخفیف و کاهش مالیات برای افزایش مصرف به ویژه مصرف خودرو و لوازم

برای هماهنگی کنترل کووید-۱۹ با توسعه اقتصادی، دولت شهری شانگهای بر نامه ای برای تسریع بهبود اقتصادی اجرا می کند. به گزارش ایسنا و به نقل از سی جی تی، بسته ۵۰ ماده ای اقلام سیاسی، اقداماتی را در هشت بخش پوشش می دهد که عمدتاً در مورد کاهش فشار بر تجارت، حمایت و حفظ نظم بازرگانی، تثبیت تجارت و سرمایه گذاری همچنین تشویق مصرف است. برنامه اقدام شامل وعده کمک مالی

هشدار به تولید کنندگان درباره معدوم سازی جوجه یک روزه

اظهار کرد: تولید کنندگان جوجه یک روزه از شتابزدگی در مدیریت تولیدات خودداری کنند. وی اضافه کرد: با تدبیر وزیر جهاد کشاورزی، تمهیدات مناسبی برای حمایت از مرغداران سراسر کشور فراهم شده و مسیر صادرات جوجه یک روزه نیز هموار شده است. محمدی همچنین گفت: مشکلی در تأمین نهاده های مورد نیاز مرغداران وجود ندارد و همه اکنون تمام نیاز مرغداران از طریق سامانه قابل خرید بوده و محموله خریداری شده از بنادر کشور در حال حمل به سراسر استان ها است.

وی با انتقاد از معدوم سازی انبوه جوجه یک روزه در استان اردبیل، انتشار ویدئوی این کار غیر قابل توجه در فضای مجازی را قبیح تر از خود این اقدام دانست و بیان کرد: این عمل خوراکي برای معاندین نظام جمهوری اسلامی ایران تولید کرده است. مدیر کل امور استان های وزارت جهاد کشاورزی با قدر دانی از دستگاه قضایی در سراسر کشور به ویژه از درایت و تیزبینی دادگستری و دادستان استان اردبیل در ورود به موقع به موضوع معدوم سازی انبوه جوجه یک روزه در این استان

مشاور وزیر و مدیر کل امور استان های وزارت جهاد کشاورزی، به تولید کنندگان در خصوص معدوم سازی جوجه یک روزه هشدار داد و گفت: هر اقدامی در این خصوص با برخورد قانونی مواجه خواهد شد. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، هوشنگ محمدی در نشست بررسی مسائل و مشکلات مرغداران استان اردبیل افزود: معدوم سازی جوجه یک روزه عملی غیر اخلاقی، غیر شرعی و غیر قانونی است و فرد متخلف تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد.

آیا در آمد ۱۰ میلیون تومانی ملاک حذف یارانه است؟

در حال حاضر بازار با کود همراه است اما راهکار از بین بردن ر کود، سرکوب قیمت نیست و وزارت صمت همانطور که مسئول حفظ حقوق مصرف کننده است، مسئول حفظ حقوق تولید کننده نیز است. در حال حاضر به دلیل تغییر قیمت نهادهای تولید، ما چارای جز افزایش قیمت نداریم. وی تصریح کرد: در صورتی که قیمت ها به صورت دستوری پایین نگه داشته شوند، واحدها تحت فشار قرار می گیرند. بنابراین دولت باید یک طرح نوبی را اجرا کند که به وسیله آن هم توان تولید حفظ شود و هم مصرف کننده به بازار برگردد.

این گونه نیست. دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: به صورت میانگین نرخ مواد اولیه حداقل ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته اما ستاد تنظیم بازار به درخواست تولید کنندگان برای افزایش قیمت محصولات، پاسخی نداد. عباس هاشمی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: با گذشت ۷۰ روز از سال جدید هنوز سیاست های قیمتی دولت در مورد قیمت لوازم خانگی مشخص نشده است. این در حالیست که نرخ مواد اولیه به صورت میانگین حداقل ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته و از سویی دیگر نیز با افزایش دستمزد، افزایش نرخ حمل

در آمدی و دارایی است، افزود: ملاک و مبنای یارانه ها فقط در آمد ۱۰ میلیون تومانی در ماه نیست و این گونه نیست افراد این در آمد در دهک دهم قرار بگیرند، مبنای پرداخت یارانه ها ترکیبی از شاخص های درآمدی و دارایی است. ایوجمه ادامه داد: مبنای پرداخت یارانه ها بر اساس میانگین شاخص های درآمدی و دارایی و البته به نظر گرفتن بعد خانوار است، این شاخص ها کنار هم قرار می گیرند و خانواده ها دهک بندی می شوند و لذا اینکه گفته شود که ۱۰ میلیون تومان درآمد ماهیانه باعث می شود که خانواده ها در دهک دهم قرار بگیرند،

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص ملاک حذف یارانه افراد توضیح داد. دار یوش ایوجمه معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به این پرسش که آیا داشتن خودرو و ملاک در یافت با عدم در یافت یارانه است یا خیر، گفت: صرفاً خودرو ملاک نیست و ممکن است خانواده ای دو خودرو داشته باشد اما باز هم یارانه در یافت کند و در واقع پرداخت یارانه بستگی به سایر درآمدهای یک خانواده دارد که چه میزان است. وی با تأکید بر اینکه مبنای پرداخت یارانه ها، ترکیبی از شاخص های

ساختمان آلومینیوم برای ایمن سازی، تخلیه می شود

کسبه ساختمان آلومینیوم داده است. پیر علی ضمن تأکید بر لزوم به روز شدن ایمنی این ساختمان پس از گذشت ۵۸ سال از عمرش در حالی که دچار حریق گسترده ای در سال ۹۴ شده بود، گفت: موضوع عدم ایمنی در این مجتمع تجاری اقتدر جدی بوده که برای جلوگیری از هر گونه حادثه در این ساختمان، اقدام به استقرار تیم های ۲۴ ساعته آتش نشانی در این مجتمع کرده تا هر گونه حریق و حادثه احتمالی اجتناب شود. وی با تأکید بر درک شرایط کسب و کار کسبه، گفت: ادامه فعالیت این ساختمان در شرایط فعلی ممکن نیست و علی رغم تمامی تذکرات و اخطارهای داده شده نیازمند همراهی کسبه، برای اجرای عملیات ایمن سازی در این مرکز تجاری پرتردد و ناایمن هستیم.

رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان گفت: با توجه به شرایط ناایمن ادامه فعالیت ساختمان آلومینیوم در قلب پایتخت، بنیاد مستضعفان به عنوان مالک این ساختمان آن را موقتاً تخلیه خواهد کرد. به گزارش بنیاد مستضعفان، محمد پیر علی، با اشاره به فعالیت ساختمان ۱۵ طبقه معروف «آلومینیوم» به متراژ ۴۳۰۰ مترمربع در خیابان جمهوری تهران که در سال ۱۳۴۳ با استانداردهای مربوط به آن دوره احداث شده و همچنان فاقد «پایان کار» است گفت: هر چند اسکلت ساختمان آلومینیوم، بتنی و برابر نظر کارشناسان کماکان دارای استحکام نسبی خوبی است و پنج دستگاه آسانسور دارد اما فاقد راه پله فرا و گاز شهری است و با آنکه دارای بیمه آتش سوزی و حوادث و مسئولیت است اما فاقد

کدام استان ر کورددار بیشترین آسیب شغلی است؟

برآوردهای جهانی حاکی از آن است که سالانه بیش از ۳۵۰ هزار مرگ و میر در محل کار و بیش از ۲۷۰ میلیون آسیب در محل کار رخ می دهد. بر اساس گزارش مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت کار، تعداد آسیب های شغلی طی سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ روند کاهشی داشته است به نحوی که از ۱۲ هزار و ۸۴۷ نفر - حادثه در سال ۱۳۹۸ به ۸۹۳۱ نفر - حادثه در سال ۱۴۰۰ رسیده که از این میزان ۹۶۷ درصد مربوط به مردان و تنها ۳۳ درصد مربوط به زنان است. در بررسی تعداد آسیب های شغلی ثبت شده مشمولان قانون کار بر حسب فعالیت های عمده اقتصادی مشخص شد که بیشترین آسیب شغلی در سال ۱۴۰۰ به ترتیب مربوط به فعالیت های صنعت (تولید) با ۳۸۲ درصد و ساختمان با ۲۶۷ درصد است و سایر فعالیت های خدمات عمومی ۹۳ درصد در ده بعد قرار دارد. همچنین تعداد آسیب های شغلی سال

نتایج یک گزارش نشان می دهد که بیشترین آسیب شغلی در سال گذشته مربوط به فعالیت صنعت و ساختمان بوده و سه استان کشور از جمله تهران بالاترین تعداد آسیب شغلی را به خود اختصاص داده اند. به گزارش ایسنا، آسیب شغلی یا مصدومیت کاری، عبارت از آسیب فیزیکی به بافت های بدن به دلیل بروز یک حادثه شغلی یا مواجهه با عوامل استرس زا در محیط کار است. آسیب های شغلی می توانند در اثر خطرات شغلی ناشی از کار اعم از فیزیکی، مواد شیمیایی یا زیست شناسی از قبیل دما، گزش اشعرات، مواد شیمیایی خطرناک، پرتو و فرسودگی شغلی به وجود آیند. بی تردید کم توجهی به مقوله ایمنی و حفاظت کار افزایش حوادث و آسیب دیدگی های شغلی را به دنبال دارد و هر گونه حادثه ناشی از کار ولو جزئی موجب درد و ناراحتی فرد حادثه دیده و اعضای خانواده او می شود.

چگونه اکانت اینستاگرام را بدون ایمیل بازگردانیم؟

اکانت اینستاگرام خود، نام کاربری آن را هم از خاطر ببرند. اگر این اتفاق برایتان رخ داده است نگران نباشید، چرا که به راحتی و فقط با آگاهی از چند تکنیک کوچک قادر به بازیابی نام کاربری و رمز عبور فراموش شده اینستاگرام خواهید بود.

اکانت اینستاگرام خود، نام کاربری آن را هم از خاطر ببرند. اگر این اتفاق برایتان رخ داده است نگران نباشید، چرا که به راحتی و فقط با آگاهی از چند تکنیک کوچک قادر به بازیابی نام کاربری و رمز عبور فراموش شده اینستاگرام خواهید بود.

اکانت اینستاگرام خود، نام کاربری آن را هم از خاطر ببرند. اگر این اتفاق برایتان رخ داده است نگران نباشید، چرا که به راحتی و فقط با آگاهی از چند تکنیک کوچک قادر به بازیابی نام کاربری و رمز عبور فراموش شده اینستاگرام خواهید بود.

توجه

روزنامه سراسری کسب و کار

توجه

در سراسر کشور نماینده فعال می پذیرد

جهت هر گونه هماهنگی با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴ (آقای مسعود شریعت زاده) تماس حاصل نمایید.



عرضه موبایل میان رده ویوو با باتری ۶ هزار میلی آمپر شرکت چینی ویوو یک موبایل میان رده با دوربین پشتی ۵۰ مگاپیکسلی و باتری ۶ هزار میلی آمپری در بازار داخلی عرضه کرده است. در هفته گذشته گزارش هایی درباره عرضه موبایل «ویوو X۲۰» در ۶ ژوئن منتشر شد. امروز گذشته این موبایل بی سو صد ادرا بازار چین عرضه شد و اکنون جزئیات آن مشخص شده است. «ویوو X۲۰» به طور رسمی از طریق پلتفرم تجارت آنلاین JD.com عرضه شد. بازرگاری و ارسال این کالا به مشتریان از ۱۲ ژوئن به بعد آغاز می شود. موبایل جدید ویوو با SoC جدید مدیاتک Dimensity منتشر شده است. این SoC روی نود ۶ نانومتری شرکت TSMC ساخته شده و قابلیت صرفه جویی در انرژی آن بسیار بالا است و از سوی دیگر عملکرد خوبی برای موبایل های مخصوص بازی رایانه ای دارد.



اخبار مذاکرات منجر به افزایش ملایم نرخ ارز شده است

احتیاط در بازار ارز



علیرغم میزان تورم ندادند و در حال حاضر فتر در حال باز شدن است.

علی طباطبایی، یک کارشناس بازارهای مالی دیگر نیز پیشتر بیان کرده بود: دلار تا دو ماه آینده به موضوع برجام بستگی دارد. من فکر نمی کنم اگر توافق صورت بگیرد دلار حد فاصل بین ۲۵ تا ۲۸ هزار تومان را از دست بدهد. طباطبایی ادامه داد: اما اگر توافق اتفاق نیفتد، احتمال دارد که قیمت ارز در چهار نوسان شود. مگر اینکه دولت بتواند با برخی اقدامات و اصلاحات این روند را مهار کند. این کارشناس گفت: احتمال توافق بالا است، اما در واقع تکلیف آن در تیر مشخص می شود.

محمد علوی، کارشناس بازار ارز نیز معتقد است در صورت احیای برجام دولت خود مانی بر سر راه کاهش قیمت دلار ایجاد می کند چرا که انتظارات تورمی و در خروج سرمایه دو عملی است که مانع از کاهش بهای دلار به مقاطع پایین تر می شود و کاهش بیشتر قیمت دلار خود می تواند تأثیری منفی در خروج سرمایه از کشور داشته باشد و این اتفاق ناگوار را شدت دهد. از این رو کف قیمت دلار در کوتاه مدت ۲۴ هزار تومان و در بلند مدت ۲۸ هزار تومان است. به گفته وی در صورت عدم احیای برجام قیمت ها بالاتر از ۳۰ هزار تومان می آید.

البته معامله گران معمولاً از اتحادیه اروپا انتظار اظهار نظر هسای محتاطانه تر دارند و موضع نسبتاً مستقیم تر این اتحادیه موجب شد که بازیگران داخلی

تصور کنند احتمال احیای برجام ضعیف تر شده است. موضوع نفتکش ها همچنان در بین معامله گران بازار ارز تهران برجسته است. اتحادیه اروپا با توقیف ۲ نفتکش متعلق یونانی را غیر قابل توصیف عنوان کرد. معامله گران معمولاً از اتحادیه اروپا انتظار اظهار نظر هسای محتاطانه تر دارند و موضع نسبتاً مستقیم تر این اتحادیه موجب شد که بازیگران داخلی تصور کنند احتمال احیای برجام ضعیف تر شده است.

بانک مرکزی هم برای مقابله با حساب های اجاره ای دست خیلی هاسدود می شود.

تعمیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در جلسه شورای مسکن استان گفت: راهکارهای لازم در راستای توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن در استان ارائه می شود و در صورت لزوم باید انجام این طرح ها در یک زمان بندی مناسب انجام گیرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (استان مرکزی)، نود و دومین جلسه شورای مسکن استان به ریاست استاندار در حالی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرمانده سپاه روح استان، فرمانداران، مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی و سایر مسئولین استانی برگزار شد. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در این جلسه گفت: در طرح نهضت ملی مسکن، سهمیه استان مرکزی ۷۷ هزار و ۱۲۷ واحد بود که ۱۲ هزار واحد در شهرهای امیرکبیر و مهاجران هدف گذاری شد و تاکنون برای ۲۹ هزار و ۶۸۹ واحد مسکونی زمین تعیین و همچنین عملیات اجرایی ۱۶ هزار و ۲۲۸ واحد نیز کلید خورده است.

روند افزایشی نرخ ارز

کامران ندری، اقتصاددان

تعیین نرخ در دست برای ارز به صورتی که جلوی نوسان آن گرفته شده و ثبات داشته باشد مهم ترین وظیفه بانک مرکزی است. بانک مرکزی به عنوان نهادی مستقل باید در این زمینه عمل کند. البته عوامل دیگری نیز در تعیین نرخ ارز دخالت دارند که شاید برجام و رفع تحریم ها از مهم ترین آنها باشد. پیش از این نیز اعلام کرده ام که روند ارز به دلیل تورم بالا، نرخ منفی بهره واقعی و ساختار معیوب اقتصادی به صورت ملایم صعودی خواهد بود و تاکنون نیز تغییری در این متغیرهای کلان رخ نداده است که انتظار کاهش قیمت در این بازار را داشت. مذاکرات هم حداقل در شرایط فعلی به بن بست خورده است. همین موضوع روند نرخ ارز را به صورت ملایم به سمت بالا نگاه خواهد داشت.

اما به نظر می رسد در صورت به نتیجه رسیدن برجام، نرخ دلار باید در محدوده ۲۳ تا ۲۵ هزار تومان قرار گیرد. چرا که اگر به زیر ۲۰ هزار تومان بیاید با افزایش واردات به تولید ما آسیب خواهد زد. بنابراین دلار زیر ۲۰ هزار تومان عملی است.

حال اگر فرض را بر این بگیریم که تحریم ها لغو می شوند، مسیر سیاست های ارزی دولت سیزدهم برای سرو سامان دادن بازار ارز، بستگی به این دارد که بانک مرکزی چه نوع چارچوب سیاستی برای کنترل تورم در پیش خواهد گرفت. به عبارتی دیگر اینگونه نیست که اگر بانک مرکزی تورم را کنترل کند، ارز هم مهار شود. برای کنترل نرخ ارز، بانک مرکزی باید چارچوب سیاستی هدف گذاری تورمی را انتخاب کند. یک وقتی هست، بانک مرکزی چارچوب سیاستی اش این است که نرخ ارز را کنترل می کند تا تورم کنترل شود، اینجاست که بانک مرکزی باید در بازار ارز مداخله فعال کند و نرخ ارز را میخکوب کند. بنابراین اینکه دولت بخواهد با تعیین یک محدوده برای نرخ ارز، بازار ارز را مدیریت کند یا نه، بسته به سیاست های بانک مرکزی برای کنترل تورم دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبتی متصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان مجرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، برابر ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۵ مهاباد
۱- آقای واحد بنگینی فرزند حسن به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۸۶۰۱۷۱۳۳۹ صادره مهاباد برابر رای ۰۴۶۰۳۱۳۰۰۷۰۰۶۰۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۷/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱/۱/۲۷-۲۳۴۳- اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از آقای حاج عبدالله رستم زاده
۲- آقای رحمت الیاسی فرزند رحمن به شماره شناسنامه ۷۸ و کد ملی ۲۸۷۱۵۳۹۷۱۵ صادره مهاباد برابر رای ۰۲۹۴۰۳۱۳۰۰۷۰۰۲۹۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۱/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷/۲۳۴۳- اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از آقایان سیدی ۳- آقای عزیز محمود رش فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۴ و کد ملی ۲۸۷۱۵۱۸۱۳۰ صادره مهاباد برابر رای ۰۰۷۸۰۳۱۳۰۰۷۰۰۰۷۸ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱/۲/۳۰- اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از آقای عزیز شهریاری موضوع سند قطعی شماره ۱۰۹۳ مورخ ۱۳۵۵/۰۸/۱۲ دفتر ۱۱ مهاباد
۴- آقای رسول رحمن زاده فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۲۹۱ و کد ملی ۲۸۷۱۵۵۰۰۲۶ صادره

برگ سبزی خودرو و سایرینا به نام آقای سهراب محمد بیگی با کد ملی ۲۳۲۲۹۳۰۲۴۱ بسا شماره شناسنامه ۲۶ فرزند محمد رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۲۹-۳۵۶ ج ۴۲ و شماره شناسی NAS831100H5751888 و شماره موتور MI58513794 در مورخ ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سعید یارویسی چناری فرزند احداله به شماره شناسنامه ۶۴۱۹ صادره از هرسین در مقطع کاردانی رشته مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاه آزاد هرسین با شماره ۲۳۲۷۰۰۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد هرسین به نشانی هرسین میدان شهرداری جنب پمپ گاز شهرداری روبروی روستای چغا سعید ارسال نماید.



آگهی مزایده

شهرداری بوکان در نظر دارد به استناد بند ۱۳ مصوبه شماره ۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ شورای اسلامی شهر، بازار دواب را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۵۰۰۱۰۹۲۷۲۵۰۰۰۴ به صورت اجاره ۱ ساله واگذار نماید.

قیمت پایه اجاره ماهانه: ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مزایده: ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
هزینه خرید اسناد مزایده: ۵۰۰/۰۰۰ ریال
* مهلت ثبت نام: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تا ساعت ۱۹:۰۰
* مهلت دائلود کردن اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تا تاریخ بازگشایی ۱۴۰۱/۰۴/۰۱
* تاریخ انتشار در روزنامه: نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۱۷
* کمیسیون عالی معاملات شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
* هزینه انتشار آگهی در روزنامه و کارشناسی به عهده برنده مزایده است.
* سایر اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می باشد. مراجعه به سایت (www.setadiran.ir)
* در صورت وجود ابهام، واحد امور میزبانها و قراردادهای به شماره تلفن ۴۲۳۳۹۳۳۹-۰۴۴ در اوقات اداری پاسخگوی سؤالات متقاضیان محترم می باشد.
* مهلت دریافت و دائلود کردن اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ میباید.

میر حسامی، شهردار بوکان

اخبار

پر مسدود شدن ۷۸۶۶ حلقه چاه غیر مجاز در استان اصفهان

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان از پرو مسدود شدن ۷۸۶۶ حلقه چاه غیر مجاز در استان اصفهان خبر داد. به گزارش خبرنگار ماز اصفهان، مهندس ساسانی در حاشیه بازدید از سامانه ۲۸۴۸ یگان حفاظت شرکت آب منطقه ای اصفهان افزود: از سال ۱۳۸۴ تاکنون ۷۸۶۶ حلقه

چاه غیر مجاز در این استان پرو مسلوب المنفعه شده است. همچنین از ابتدای سال جاری نیز ۶۲ حلقه چاه غیر مجاز پر شده است که حجم صرفه جویی از محل پر کردن این چاه ها از سال ۸۴ تاکنون ۲۳۳ میلیون متر مکعب است. وی افزود: از سال ۱۳۹۶ تاکنون ۳۲۴۲ کنتور حجمی هوشمند الکترومغناطیس بر روی چاه های کشاورزی، صنعت و خدمات دولتی نصب شده است. وی با تأکید بر اقدامات انجام شده خاطر نشان کرد: تاکنون ۳۸۰۳ دستگاه و ادوات حفاری غیر مجاز در استان اصفهان توقیف شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن استان مرکزی

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در جلسه شورای مسکن استان گفت: راهکارهای لازم در راستای توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن در استان ارائه می شود و در صورت لزوم باید انجام این طرح ها در یک زمان بندی مناسب انجام گیرد. به گزارش پایگاه

خبری وزارت راه و شهرسازی (استان مرکزی)، نود و دومین جلسه شورای مسکن استان به ریاست استاندار در حالی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرمانده سپاه روح استان، فرمانداران، مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی و سایر مسئولین استانی برگزار شد. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در این جلسه گفت: در طرح نهضت ملی مسکن، سهمیه استان مرکزی ۷۷ هزار و ۱۲۷ واحد بود که ۱۲ هزار واحد در شهرهای امیرکبیر و مهاجران هدف گذاری شد و تاکنون برای ۲۹ هزار و ۶۸۹ واحد مسکونی زمین تعیین و همچنین عملیات اجرایی ۱۶ هزار و ۲۲۸ واحد نیز کلید خورده است.

ارز یابی پروژه GIS (سامانه اطلاعات جغرافیایی شبکه ها و خطوط گاز رسانی) در شرکت گاز استان مرکزی انجام شد

محمدرضا سعیدی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی از ارزیابی سامانه اطلاعات جغرافیایی (GIS) توسط تیم منتخب مدیریت گاز رسانی در سطح این شرکت در تاریخ ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، سعیدی در این خصوص گفت: طی این فرآیند، عملکرد پیشرفت پروژه GIS توسط تیم ارزیابی مورد بررسی و سنجش قرار گرفت. مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به این مطلب که این شرکت همواره در مسیر خدمات رسانی مطلوب و به موقع به مردم کوشا بوده است، گفت: یکی از ارزش های نمایان شرکت گاز استان مرکزی حرکت به سوی ایجاد دولت الکترونیک و بهره وری و بهبود مستمر و جلب رضایت ذینفعان است که سیستم هایی مانند GIS میتواند این موضوع را پوشش دهد.

معاون امور زیر بنایی و حمل و نقل شهری شهرداری اراک: اختصاص اعتبار ۵۰ میلیاردی به ناوگان اتوبوسرانی، در بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری

مرادی: در بودجه سال جدید اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است تا به واسطه آن هر ماه یک اتوبوس به ناوگان عمومی شهر اضافه شود. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، حجتاله مرادی، معاون امور زیر بنایی و حمل و نقل شهرداری اراک بیان داشت:

بهرغم اینکه سال گذشته ۳۰ دستگاه اتوبوس برای شهرداری اراک خریداری شده، اما در حال حاضر تنها ۸۰ دستگاه اتوبوس در اختیار شهرداری است. زیرا اتوبوس های خریداری شده در مرحله شماره گذاری و پلاک بندی است. وی افزود: به دلایل مختلف مدیریت شهری قصد ندارد مجموعه ناوگانی که به تازگی خریداری شده است را به بخش خصوصی واگذار کند و مدیریت آن با مجموعه شهرداری خواهد بود. طی این مدت ماموقف به دریافت مجوز از شورای اسلامی شهرداری اراک برای جذب رانندگان شایسته در حال تنظیم فراخوان برای اعلان عمومی هستیم تا با عقد قرارداد با یک شرکت به استخام رانندگان بپردازیم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه به عنوان عضو شورای پشتیبانی سواد آموزی منصوب شد

با حکم بهمن امیری مقدم استاندار کرمانشاه مختار احمدی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه به عنوان عضو شورای پشتیبانی سواد آموزی استان کرمانشاه منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، در حکم بهمن امیری مقدم استاندار کرمانشاه آمده است:

جناب آقای مختار احمدی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با احترام به استناد دستورالعمل شماره ۱۶۶۸۹۴ مورخ ۱۳۰۳ و مواده ۱ و ۳ آئین نامه شورای سواد آموزی در راستای عزم ملی جهت ریشه کنی بی سوادی از تاریخ این ابلاغ تا پایان تصدی این مسئولیت با حفظ سمت به عنوان عضو شورای پشتیبانی سواد آموزی استان منصوب می شود. امید است با اتکال به خداوند و بکارگیری تجربیات ارزنده خویش و بهره گیری بهینه از خرد جمعی، زمینه تحقق اهداف رفقای کیفیت و شتاب بخشی امور و بهره گیری بهینه از فرصت ها و ظرفیت های موجود در ارتقای سواد استان فراهم آید.

جامعه کار و تلاش و تعاون استان کرمانشاه

معاون اقتصادی و دارایی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان هدف از طرح نظام هدفمندی یارانه ها را کمک به اقشار ضعیف و کم درآمد جامعه دانست که در عمل این کار به صورت مطلوب انجام نرفت و با وجود پرداخت سالانه ۲۲ میلیارد تومان یارانه نقدی خروجی خوبی مشاهده نشد. خلیلی تصریح کرد: در زمینه یارانه های نقدی نیز سالانه ۲۸۰ هزار میلیارد یارانه به کالاهای اساسی اختصاص می یافت ولی اثری در زندگی روزمره افراد مشاهده نشد و بخش اعظمی از آن بصورت رسمی و غیر رسمی (فاجانی) از مرز خارج و در واقع این ارز خارج از کشور مورد استفاده قرار گرفت. همچنین قشر مرفه که توان خرید بیشتری داشتند یارانه بیشتری بابت خرید به آنها اختصاص می یافت و اقشار ضعیف جامعه از این یارانه کمتر برخوردار می شدند که در این زمینه تصمیم به اصلاح نظام هدفمندی یارانه ها از سوی دولت امری مهم تلقی شد.